
[お客様　各位〕
2013年10月1日
富士電機テクニカ㈱

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社扱い品の拡販にご尽力を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。
　この度、電子式メータの一部機種の生産中止をご連絡致します。
　ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
－記－

1.生産中止及び代替品：

2.生産中止理由：
製品に使用している部品（マイコン及びバックライト）の生産中止の為。

3.生産中止時期：平成25年12月31日

（部材状況により一部生産中止時期がずれる場合がありますのでご了承願います）

4.配布資料：
・WEシリーズ外形図比較
・WEシリーズ代替比較表【お客様用】

以上

 　

電子式メータ生産中止機種のご連絡


	お客様向け

